ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

          Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết số 33/2022/NQ-HĐND

ngày 07/12/2022 của HĐND tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 3390/SXD-HĐXD ngày 28/11/2025 của Sở Xây

dựng về việc báo cáo đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết số 33/2022/NQ-

HĐND của HĐND tỉnh Quảng Ngãi (cũ) và Nghị quyết số 85/2022/NQ-HĐND

của HĐND tỉnh Kon Tum (cũ). Ủy ban nhân dân Xã Nguyễn Nghiêm báo cáo

như sau:

UBND Xã Nguyễn Nghiêm đã kịp thời tổ chức quán triệt, phổ biến nội

dung của Nghị quyết 33/2022/NQ-HĐND ngày 07/12/2022 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi và các văn bản hướng dẫn có liên quan đến các cơ quan

đơn vị liên quan. Đồng thời, đẩy mạnh tuyên truyền về mục tiêu, ý nghĩa và nội

dung của các Chương trình mục tiêu quốc gia, nhằm nâng cao nhận thức và huy

động sự tham gia của người dân, cộng đồng và các tổ chức.

Qua rà soát và tổng hợp đến thời điểm hiện tại, trên địa bàn Xã Nguyễn

Nghiêm không có dự án đầu tư xây dựng thực hiện theo cơ chế đặc thù quy định

tại Nghị quyết số 33/2022/NQ-HĐND trong các Chương trình mục tiêu quốc gia

giai đoạn 2021-2025.

Mặc dù Xã Nguyễn Nghiêm chưa triển khai dự án đặc thù, nhưng trong

quá trình thực hiện các dự án thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn

2021–2025, địa phương đã nhận được sự quan tâm và tham gia tích cực của

người dân. Nhân dân đã đóng góp ngày công lao động và hỗ trợ các hoạt động

cộng đồng, góp phần đẩy nhanh tiến độ thực hiện và nâng cao hiệu quả của các

dự án khi đưa vào sử dụng.

Ủy ban nhân dân Xã Nguyễn Nghiêm kính báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Trực

2

		2025-12-12T13:24:07+0700

		2025-12-12T13:52:22+0700

		2025-12-12T13:52:22+0700

		2025-12-12T13:52:22+0700